АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Волчиха

О внесении изменения в
постановление Администрации
Волчихинского района Алтайского
края от 17.09.2020 № 420 «О
внесении изменения в постановление
Администрации Волчихинского
района Алтайского края от
01.08.2019 № 355 «Об определении
схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов и утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
ком м у н ал ьн ы х отхо до в,
расположенных на территории
м у н и ц и п а л ьно го о б р аз о в а н и я
Волчихинский район Алтайского
края»»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановления Правительства РФ от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава
муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
п о с т а н о в л  я е т :

1. Внести изменения в п. 11 реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
Волчихинский район по п. Березовский изложив в следующей редакции
(прилагается).

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте
Администрации Волчихинского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального
образования Волчихинский район

.V

]]/']]

М есто располож ения контейнерной площ адки ГКО. адрес

(на каком расстоянии и в какую сторону от ближ айш его

дома), географ ические координаты и схема размещ ения

мест.

Техническая характеристика площ адки ГКО. покры тие,

количество контейнеров и объем.

Собственники мест TKO, полное

наименование адреса ЮЛ и Ы PH ЮЛ.

|

Источники образования ’ГКО

складируемы е на площадках.

11.Березовский

1 1
КГ! 1): п. Берёзовский. ул. Кошевого, в 25 м от д. 16 Бетонное основание , ограждение с трех сторон и з

металлических профилированны х листов, кол-во
контейнеров 2 по 0,75мЗ

М униципальное образование
А дминистрация сельсовета, дом

культуры . библиотека